Cantabricum coenobium, seu Sanctuarium vulgo (( Bien Aparecida » 

missus est ; ubi prima, id est simplicia vota, die quarto decimo Decem

bris, anno MDCCCCXVIII, nuncupavit. Post haec praepositi Moderatores 

ad singulare eius ingenium respicientes indolemque bonam, eum mitti 

Romam curarunt, in coenobium videlicet S. Caroli ad quattuor fontes, 

ut studia philosophiae atque sacrae theologicae in Pontificia Univer

sitate Gregoriana absolveret; ibique felicissimo exitu lauream philo

sophiae consecutus est, die tertio mensis Iulii, anno MDCCCCXXII. Die 

autem tertio et vicesimo Octobris, eodem anno, sollemnibus votis su

sceptis, Deo se totum, quasi mancipium, addixit. Tandem die nono 
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mensis Augusti, anno Sancto MDCCCCXXV, est optato sacerdotio initia

tus; atque mox doctoris^ gradum ob sacrae theologiae prudentiam adep

tus est, magna sane laude. Quo confecto curriculo, studiis quodam

modo fastigium imposuit. Ceterum, qui tantopere in studiorum campo 

progressus erat, extremas etiam virtutis metas tenuit, ut Processuum 

Canonicorum paginae produnt. Vix autem in numerum sacerdotum ad

scriptus est, et petiit statim in benefici loco alacer Dei Servus ut Mis

sioni cuidam destinatus, ad longinquos populos mitteretur, in quam rem 

suopte ingenio propendebat : optabat enim valde christianum nomen 

proferre, fidem propagare, mysteriaque religionis nostrae, maxime 

SS. Trinitatis, expertibus aperire. Sed heu ! evasit iucundissimum som-

nium illud inane, alia prorsus disponentibus Moderatoribus eius. Qui 

profecto hinc infirmae valetudinis, hinc ingenii ac pietatis eius ratione 

habita, sane excellentium, magistrum philosophiae ac sacrae Theologiae 

eum nominarunt. Neque tamen et haec res feliciter cessit. Nam gravi 

morbo implicito. Dominico in Hispaniam cedendum fuit, in coenobium 

scilicet vulgo Belmonte cognominatum, in Conchensi dioecesi. Sed est 

ibi, brevi, malo consumptus, ac nonnullos post menses, doloribus acer-

bissimis fortiter toleratis, ex hac vitae statione sereno ore discessit, die 

septimo Aprilis, anno MDCCCCXXVII, vita cum morte commutata. Si vero 

nunc in eius vitam breviter inspiciamus, quadruplicem profecto depre-

hendemus eius sanctitatis indolem, utpote singulari pietate illustrem 

erga SS. Trinitatem, Christi Humanitatem, Eucharistiam, beatam Vir

ginem Mariam, Christi Matrem, quam ceu filius semper adamavit. Non 

ergo mirum, si ita affectus, de ultimi morbi gravitate certior factus, in